CRITERIEUM DES PLANS D'EAU INTERIEURS 2023 BENJAMIN
Classement général

4 équipages classés. 3 manches courues (aucuneretirée).

ositio

1

Equipage
LOGET SERINET PHILEMON C N VASSIVIERE
MANTEL RAPHAEL CVANGOULEME
BOURON CAPUCINE 5N CHATELLERAULT

VERCQUL VERLHAC JUSTIN C N VASSIVIERE

M1: régate de Vassiviére
M2: régate d' Angouléme
M3: régate de Saint Cyr

Paoints

11

12

12

M1

DNF

DNF

M2

DNF

DNF

M3

DNF

DNF

DNF

Résultats calculés avec DériVoile calc' (http://calc.derivoile.fr), alternative a FReg ultra simplifiée.





